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Сдать квартиру за 23 000 рублей на Дамбовская, 29/1

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Дамбовская, 29/1

23 000 Р в месяц

33.00 м2

Общая
5.00 м2

Кухня
9 из 22
Этаж

Сдается однакомнатная квартира в ЖК Quattro в новом доме. В квартире есть вся необходимая мебель, бытовая техника, пригодная для
комфортного проживания. Ранее квартира не сдавалась. Окна данной квартиры выходят на набережную р.Тура. До центра 15 минут. В
шаговой доступности расположены автобусные остановки с удобной транспортной развязкой. Доп. описание: санузел совмещенный, плита
электрическая, пластиковые окна, в доме есть: открытый двор, лифт пассажирский, лифт грузовой, современный ремонт, также имеются:
телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, счетчики тепла, домофон, железная дверь, телевидение, , ,
, , , , , Номер в базе: 11000441. Район: Лесобаза
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Продавец: Этажи

Телефон: 8(929)786-72-85



https://tyumen.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-dambovskaya-29-1-18230010941/

Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 9 Этажей всего 22

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 5.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки нет
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